UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HƯNG BÌNH

Số: /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Bình, ngày 15 tháng 4 năm 2025

BÁO CÁO
V/v khảo sát hạ tầng CNTT phục vụ xây dựng Trung tâm Giám sát,

Điều hành thông minh tỉnh Nghệ An

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

Thực hiện Công văn số 437/SKHCN-KHCN&TT ngày 31/3/2025 của Sở
Khoa học và Công nghệ về việc khảo sát hạ tầng CNTT phục vụ xây dựng Trung
tâm Giám sát, Điều hành thông minh tỉnh Nghệ An.

Sau khi nhận được văn bản, UBND phường đã triển khai rà soát theo công
văn số 473 cụ thể thông tin theo các mẫu gửi kèm; và đơn vị UBND phường xin
báo cáo theo mẫu số 3 của công văn yêu cầu có (phụ lục mẫu 3 gửi kèm theo)

Vậy, UBND phường Hưng Bình báo cáo để Sở khoa học và Công nghệ

 được biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng VHTT TP Vinh;
- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Thị Nhàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T09:37:51+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Hồ Thị Thanh Nhàn<nhanhtt@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T10:35:17+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hưng Bình<hungbinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T10:35:21+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hưng Bình<hungbinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!